お客様各位

年末年始営業期間のお知らせ

拝啓

紅葉の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが下記の通り休業さ

せていただきます。何卒よろしくお願いたします。

敬具

記

年内営業  平成 27年 12月 29日(火曜日)まで

年始営業  平成 28年 1月 5日(火曜日)より

以上

TOP ONE EXPRESS株式会社

                                            TEL:03-4590-2168

FAX:03-6435-1769

tel:03-4590-2168